
UNIUNEA NATIONALA A BAROURILOR DIN ROMANIA 
BAROUL MARAMURES 

BAIA MARE, Str. George Cosbuc nr. 25A19 
Tel./Fax 0262-223336, 0755643622 

www.barou !-rnaramures. ro 
Email: office(barou1-rnaramures.ro  

   

Bzrou[ 9vfaramures 

   

HOTARAREA NR. 13/2019 
Din data de 06.08.2019 

Decan 	:Av. Andreicut Florin 
Prodecan :Av. Blajan Ioan 
Consilieri :Av. Avram Flaviu Virgil 

Av. Chindris Ovidiu 
Av. Farcas Dan 
Av. Palenciar Cornelia 
Av. Pirvu lonut Rares 

Secretar sef: Anca Gabriela Stoica 

Av. Pop Adrian 
Av. Pop Alexandru Ioan 
Av. Sas Ioan 
Av. Stetca Adriana 

CONSILIUL BAROULUI MARAMURES 

Analizand cererile depuse la Baroul Maramures de catre candidatii la examenul 
de primire in profesia de avocat, sesiunea august 2019, organizat in conformitate cu 
prevederile art. 17 si art. 66 lit. h din Legea 5 1/1995, republicata, cu raportare la 
prevederile art. 33-37din Statutul profesiei de avocat; 

Avand in vedere referatele intocmite si depuse la dosarul fiecarui candidat, 
urmare verificarii indeplinirii conditiilor de participare la examenul de primire in 
profesia de avocat, prevazuta de Lege si Statutul profesiei, in scopul validarii de 
catre Consiliul Baroului Maramures, a cererilor, 

Constatand ca au fost indeplinite prevederile referitoare la cerintele impuse de 
Regulamentul cadru privind organizarea examenului de primire in profesia de avocat 
2019, aprobat prin hotararea 462 din 05.06.2019 a Consiliului Uniunii Nationale a 
Barourilor din Romania. 

In conformitate cu prevederile art. 56 lit. a si e din Legea 51/1995, republicata, 



DECAN, 
Av. Andreicut F1.rin 

p BAş  

BAROU 
MARAM 

C1F468 

% 

HOTARASTE: 

Art. 1. Valideaza cererile candidatilor la examenului de primire in profesia 
de avocat, sesiunea august 2019, conform tabelelor, parte integranta din prezenta 
hotarare; 

Art. 2. Consiliul Baroului Maramures va proceda la afisarea prezentei hotarari 
la sediul baroului si pe site-ul Baroului Maramures. 



B Maramureş  
B Maramureş  
B Maramureş  
B Maramureş  

35 Cod:A1654 

36 	ROMAN Anca-Codruta (l.) 

38 Cod:A3593 	 BAROU- 

Dată  imprimare document: 06-08-2019 10:42:39 	C1F46856O8 
4: 

B Maramureş  
B Maramureş  
B Maramureş  
B Maramureş  

37 	ROMANIUC Raluca-Bianca (V.) 

B Maramureş  
B Maramureş  
B Maramureş  
B Maramureş  
B Maramureş  
B Maramureş  
B Maramureş  
B Maramureş  
B Maramureş  
B Maramureş  

Uniunea Naţională  a Barourilor din România 
lnstitutul Naţional pentru Pregătirea şi Perfecţionarea Avocaţilor 

Examen de primire în profesia de avocat (exciusiv pentru dobândirea calităţii de avocat STAGIAR) 
sesiunea august 2019 

Tabel privind rezultatul verificării condiţiilor de înscriere la examen 

Centrul teritorial Cluj al lnstitutului Naţional pentru Pregătirea şi Perfecţionarea Avocaţilor 
Baroul Maramureş  

N otă: 
Candidaţii respinşi în urma verificării pot formula contestaţii, în termen de 24 de ore de la publicarea listei pe paginile de 
internet ale barourilor. Contestaţiile se depun la sediile barourilor de unde se vor înainta comisiei de examen. 

lnstitutuie înscriere 

B Maramureş  
B Maramureş  
B Maramureş  
B Maramureş  
B Maramureş  
B Maramureş  
B Maramureş  
B Maramureş  
B Maramureş  

B Maramureş  
B Maramureş  
B Maramureş  
B Maramureş  
B Maramureş  
B Maramureş  
B Maramureş  
B Mararrureş  

Nr. crt 	Nume şi prenume (iniţială) ! COD 

1 	Cod:A3751 

2 	ALBONI Oasim (B.) 

3 	Cod:A1509 

4 	ARDELEANU Carmen-Andreea (R.C. 

5 	BABAS Bogdan-Eugen (E.D.) 

6 	BODEA Viorel-Daniel (V.) 

7 	Cod:A1071 

8 	Cod:A1295 

9 Cod:A3299 

10 Cod:A3028 

 

11 	Cod:A2176 

12 	COZA Raluca-Roxana (M.V.) 

13 Cod:A2370 

14 	Cod: A3294 

15 	GHERMAN Laurentiu (C.) 

16 Cod:A2786 

17 Cod:A1848 

18 	JURJ Florin-Valentin (V.) 

19 	LAURAN Florin-Marian (M.F.) 

20 	MANU Aurelia-Adriana (l.) 

21 	Cod:A3714 

22 Cod:A1573 

23 	MICLAUS Daniel-Bujorel (G.) 
24 	MIHAI Bogdan (G.) 

25 	MORARI Alexandra-loana (l.) 

26 	Cod: A2547 

27 Cod:A1021 

28 Cod:A3142 

29 Cod:A1661 

30 Cod:A2013 
31 	PTRUT Anamaria (M.) 

32 	Cod: A2049 

33 	Cod: A2928 

34 	Cod: A2609  

Rezultat verificare 
dosar 

Ad m i s 

Admis 

Admis 

Admis 

Admis 

Admis 

Admis 

Admis 

Admis 

Acl mis 

Ad mis 

Admis 

Admis 

Admis 

Admis 

Admis 

Admis 

Admis 

Admis 

Admis 

Admis 

Admis 

Admis 

Admis 

Admis 

Admis 

Admis 

Admis 

Admis 

Aclmis 

Admis 
Admis 

Admis 

Admis 

Admis 

Admis 

Admis 

Ad m is 

Pagina 1 din 2 

B Maramureş  
B Maramureş  
B Maramureş  



Uniunea Naţionaiă  a Barourilor din România 
l nstitutul Naţional pentru Pregătirea şi Per{ecţionarea Avocaţilor 

Examen de primire în profesia de avocat (exclusiv pentru dobândirea calităţii de avocat STAGIAR) 
sesiunea august 2019 

Tabel privind rezultatul verificării conditiilor de înscriere la examen 

Centrul teritorial Cluj al lnstitutului Naţional pentru Pregătirea şi Perfecţionarea Avocaţilor 
Baroul Maramureş  
N ot: 
Candidaţii respinşi în urma verificării pot formula contestaţii, în termen de 24 de ore de la publicarea listei pe paginile de 
nternet ale barourilor. Contestaţiile se depun la sediile barourilor de unde se vor înainta comisiei de examen. 

Rezultat verificare 
dosar 

39 	Cod: A2142 	 B Maramureş 	 Admis 

40 	SOFINETI Maria-Antoneta (M.) 	 B Maramureş 	 Admis 

41 	Cod: A2564 	 B Maramureş 	________ Admis 
42 	ŞOVREA Daniel (G.) 	 r B Maramureş 	 Admis 

43 	Cod: A1799 	 B Maramureş 	 Admis 

44 	URSU Beatrice-Carmina (R.l.) 	 B Maramureş 	 Admis 

45 	Cod: A2892 	 B Maramureş 	 Admis 

46 	Cod: A4096 	 B Maramureş 	 Admis 

47 	WEISENBACHER Beatrice (V.) 	 B Maramureş 	 Admis 

48 	YEBOUA Moussa-Quattara (K.K.Y.) 	 B Maramureş 	 Admis 

Nr crt Nume şi prenume (iniţiaiă) / COD 	lnstitutuţie înscriere 

Dată  imprimare document: 06-08-2019 10:42:39 Pagina 2 dn 2 



Uniunea Naţională  a Barourilor din România 
lnstitutul Naţional pentru Pregătirea şi Perfecţionarea Avocaţilor 

Examen de primire în profesia de avocat a persoanelor care au absolvit examenul de definitivat în alte 
profesii juridice, sesiunea august 2019 

Tabel privind rezuitatul verificării condiţiilor de înscriere la examen 

Centrul teritorial Cluj aI lnstitutului Naţional pentru Pregătirea şi Perfecţionarea Avocaţilor 
Baroul Maramureş  

Notă: 
Candidaţii respinşi în urma verificării pot formula contestaţii, în termen de 24 de ore de la publicarea listei pe paginile de 
internet ale barourilor. Contestaţiile se depun la sediile barourilor de unde se vor înainta comisiei de examen. 

Nr. crt Nume şi prenume (iniţială) ! COD lnstitutuţie înscriere 
Rezultat verificare 

dosar 

1 

2 

Cod: B144 

Cod: B205 

B Maramureş  

B Maramureş  

Admis 

Admis 

Dată  imprimare document: 06-08-2019 10:44:07 
	 Pagina 1 din 1 


